2020-02-16

MOTION - Extrapass pa Friskis Norrtilje

Gillande av funktionarer inlagda extrapass utanfor ordinarie schema med syfte att mojliggora for fler
motiondrer att fa tillfille att deltaga i traningspass som passar medlemmens tidsschema och fysiska
preferenser och férutsattningar.

BAKGRUND:

Funktiondrerna pa Friskis staller fortjanstfullt upp med sin tid for att leda pass som rullar enligt ett
terminsvis faststdllt schema. Utdver detta har framfor allt spinningfunktionarer (som ju ocksa kan ha
oregelbundna arbetstider) lagt in sd kallade extrapass da majlighet har funnits och pa sa satt
méjliggjort sammanlagt fler deltagare pé Friskis aktiviteter. Aven vid stort tryck p& schemalagda pass
har funktiondrer lagt in extrapass sa att fler ska fa majlighet att trdna ett pass efter deras 6nskemal.

TF verksamhetsschef har tillsammans med platscheferna forfattat en ny policy for extrapass, den
fastslar att extrapass endast ska kunna utgéras av:

1. Intropass.
2. Kombi-, event/tema- och gdstpass.
3. Prova-pa-pass.

Extrapass i anslutning till fullbokade pass eller pa tider ddr det inte finns pass i ordinarie schema gar
inte under nagon av kategorierna och &r inte ldngre mdjliga fran den 1 mars 2020.

BESKRIVNING AV ARENDET

Vissa av spinningpassen ar fullbokade, och de extrapass som har lagts in dr vilbesékta och
uppskattade. Att fler pass finnes som valbara torde nappeligen utgdra ndgot negativt for varken
foreningen eller antal motionarer som deltar pa de gruppass som erbjuds, snarare tvart om. Ibland
har en ledare majlighet att Idgga in ex vis lunchpass tillfélligt, men ej schemalagt I6pande under en
termin. Att forbjuda dessa mycket uppskattade extrapass utéver de ordinarie innebéar

o farre bes6kare sammanlagt under samma dag da medlemmar har sina tidsscheman att
forhalla sig till. Alla jobbar inte mellan 8-16.

¢ Medlemmarna sjdlva, inte ledningen, ska kunna vilja vad och ndr man ska trana.

o férre bes6kare sammanlagt under samma dag da medlemmar har olika fysiska
forutsattningar att forhalla sig till. Ett spinningspass dr for manga inte utbytbart mot ex vis
ett gympapass for en person med kndartros eller dylikt.

e att medlemmarna inte far gora sin asikt hérd genom denna i foreningen icke forankrad
policy

e  att Friskis&Svettis Norrtéljes ledord “engagera, synas och samarbeta” samt under
"utvecklingsomraden” beskrivna “erbjudande och utbud” starkt kan ifrdgasattas, bade i
framtagandet av policyn samt den férsamring den innebir.

VI YRKAR PA ATT:

e Policydokumentet revideras s3 ordinarie schema kan kompletteras med extrapass i
anslutning till fullbokade pass eller nar ledaren har méjlighet dar den aktuella traningsformen
inte finns i ordinarie schema.
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e Att det 3r medlemmarna som sjilva ges mojlighet att vilja tid och traningsform, detta ska
inte styras av ledningen genom att inte godkdnna extrapass for att det "krockar” med pass pa
andra tider eller traningsformer.

o medlemsdemokratin sammanfattat pa Friskis Riks hemsida genom meningarna "Mycket av
var verksamhet utvecklas genom medlemmarnas och funktiondrernas engagemang. Allt
bygger pa personlig initiativkraft” far verka till fullo, det vill sdga att de medlemmar som har
undertecknat denna motion far fortsatta att fa extra méjlighet att utéver ordinarie
schemalagda pass fa utéva spinning (eller annat pass) da funktiondrer har tid, engagemang
och mojlighet att erbjuda detta.

Skriv under motionen pa:
https://www.skrivunder.com/motion_extrapass_friskis_och_svettis_norrtalje
Eller scanna QR-koden fér att komma till ovanstaende websida

Forfattare av motion: Anna Bernmalm, medlemsnummer 1779648
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2020-02-28 https://www.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=251445

Motion extrapass Friskis och Svettis Norrtilje

46 minniskor har skrivit pa denna petition.

. Email
# Namn City E-postadress confirmed

I. Asa Norrtilje asa@ratius.se _ Ja
Jansson

2. Johan Norrtilje johanwi72@gmail.com Ja
Wiklund

3. Sven-Erik Nortilje - Nej
Andersson

4. Sara Norrtélje sara@lonnbackenutbildning.se Ja
Sjoberg

5. Anna Norrtélje annabernmalm@gmail.com Ja
Bernmalm

6. Jimmy Norrtilje ugglevagen3@telia.com Ja
Linde

7. Jane Norrtilje - Nej
Soderstrom

8. Anki Normtilje ankielvirapadellaro@gmail.com Ja
Padellaro

9. Gustav Norrtilje gusnilsson72@gmail.com Ja
Nilsson

10. Tina Norrtilje - Nej
Brokmark

https://www.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=251445

Telefonnummer Medlems-/kortnummer Comment Datum

0733128774 1779351

1807824

1793894

1802247

1779648

1779247

1814505

1812033

1800244

1811768

Jag vill jittegarna 2020-02-14
ha extrapass om
underbara
funktiondrer har tid
och lust att ligga
sin fritid pa att jag
ska fa mojlighet att
tranaC)!
2020-02-14

2020-02-14

Jag tycker det ar en 2020-02-14
fréjd att trdna och
blir lika ledsen
vatje gang ett pass
jag vill gé pé ar
fullt. Skulle dérfor
uppskatta vildigt
mycket om
Ledarna kan ha
madjlighet nir de
vill och har tid att
ldgga in extrapass
sd att jag och alla
som &r i min
situation kan fa
trina sa mkt vi vill.

det dr sa sjdlvklart 2020-02-15
att ju fler pass som
kan erbjudas
medlemmarna
desto fler far en
mdjlighet till
vardagsmotion

Jag tycker att dessa 2020-02-15
extrapass gagnar
alla medlemmar,
har man inte fatt
nagon plats pa
passet blir man
glad dé det ordnas
ett extrapass som
gor att fler kan
trina. Tycker att
dessa ledare &r
virda en eloge som
lagger ytterligare
tid pa
traningsmajligheter
utan nagon
ersittning utan
bara helt ideellt.
Fantastiska
ménniskor.

2020-02-15

Jag drenav 2020-02-15
spinningledarna
som har fullbokade
pass , jag vill
erbjuda fler
medlemmar
mojligheten att fa
trina spinning.
2020-02-16

Jag vet att det &  2020-02-16
uppskattat
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# Namn City

11.

12.

13.
14.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Pia Norrtilje
Nystrom

Micael Norrtilje
Blomberg

Malin Wik Norrtilje

Lars-Erik  Norrtelje
Killberg

Lasse GRADDO
Jangby

Annelie  Norrtilje
Fredlund

Goran Norrtilje
Axén

Jeannette  Norrtilje
Viktorsson

Annika Norrtilje
Wannersten

Marie Norrtilje
Eriksson

Emelie Viddé
Thumén

Per Graddo
Eriksson

Christer ~ Norrtilje
Granat

https://www.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=251445

E-postadress

pia.nystrom86@gmail.com

Email
confirmed

Ja 0703411423

Nej

Nej
Nej

Nej

Nej 0733853319
Nej

Nej

fredrik.n.pettersson@telia.com Ja

linnea: kalliomeki@hotmail.com Ja

. Malin Norrtilje
Alfonsson
Sjodahl

. Ronny Norrtilje
Alfonsson

.Joachim  Norrtilje
Ekelund

. Martin NORRTALJE -
Jepson
Fredrik Norrtilje
Pettersson
Linnéa Norrtilje
Kalliomaki

lasse.jangby@gmail.com
an.fredlund@gmail.com

goran.axen@gmail.com

annika@alcearedovisning.se

emeliethumen@gmail.com

riddarviken@gmail.com

Ja 0704264203
Ja

Ja

Nej

Ja 070968195

Nej

Ja
Ja

Nej

https://www.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=251445

1782253

1811670

1808719
1785634

1803062

1768473

1806370

1778435

1811990

1767729

1807312

1801331

1762015

1785479

1805116

1817142

1815113

1817448

1787088

Telefonnummer Medlems-/kortnummer Comment

Jag tycker det
otroligt bra att vara
ledare i foreningen
vill leda fler pass
an vad som gar att
schemaligga!

D4 jag inte har
mdjlighet att boka
mig pé pass
kvillstid, sa tycker
Jjag det dr ett
mycket gott
alternativ av
ledarna att lagga in
extra pass dagtid.

For att jag haller
med

Ofta dr
spinningpass
fullbokade och d&
kinns mojligheten
med extrapass
toppen.

Vill behilla de
mycket
uppskattade
extrapassen med
lunchspinning!

D4 jag jobbar
oregelbundet och
oftast kvillar sd
uppskattar jag
konditionspassen
pa dagtid .

Datum

2020-02-16

2020-02-16

2020-02-16
2020-02-16

2020-02-16

2020-02-16

2020-02-16

2020-02-16

2020-02-16

2020-02-16

2020-02-16

2020-02-16

2020-02-16

2020-02-16

2020-02-17

2020-02-17

2020-02-17

2020-02-18

2020-02-19

213
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# Namn City

30. Pia Granat Bergshamra

31

32.
33.

34.
35.
36.

37.

38.
39.
40.
41.
42

43,
44

45.

46.

Johan Rimbo
Mungsgard

Malin Wik Norrtilje
Anna Norrtilje
Koczan

Martina Norrtilje
Jonryd

Ellinor Norrtélje
Martinsson

Eva Hallstavik
Forsberg

Jeff Hallstavik
Nilsson

Goran Hallstavik
Hérngren

Karin Skebobruk
Askerfelt

Lars-Erik  Norrtelje
Killberg

Anders Sundsvall
Gidevall

Gittan Herring
Edvardsson

Sari Hauta Hallstavik
Maria Norrtilje
Harning

Kristin Norrtilje
Berg

Maria Hallstavik
Andersson

https://www.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=251445

Email

E-postadress Telefonnummer Medlems-/kortnummer Comment
confirmed
pia@videts.se Ja 0708198987 1792938 Funktionirerna
jobbar ideellt och
jag anser att vill de
bjuda vara

motionérer ett
extra pass, sa dr det
fantastiskt. De
flesta passen ligger
kvillstid dd ménga
inte kan vara med
p g a olika skél. Ex
arbete, for de 4r det
ju kanon. Och blir
det ett extra pass
pa helgen for att
ordinarie pass dr
fullt, det dr ju helt
lysande. Kvév inte
funktiondrer som
ger av din tid och
ger ett mervirde
for medlemmarna.
Tacka i stéllet och
vi kan alla klappa
0ss pa brostet och
stoltsera Gver var
forening som kan
erbjuda manga

pass.

mungsgard@outlook.com Ja 18033206 Fragan bor
diskuteras

- Nej 1808719

anna.koczan@tiohundra.se Ja 1793876

- Nej 1807807

- Nej 1807680

eva@expokonsult.se Ja 0768907524 1781708

jetf.nilsson@telia.com Ja 0709426385 1786508 Sjalvklart ska alla
fantastiska ledare
fa lagga in extra
pass om dom vill!

goran.harngren@telia.com Ja 0707961011 1815489

karin@askerfelt.se Ja 1791187

larserik.kallberg@gmail.com Ja 0707186324 1785634

- Nej 0734789

017520849 @telia.com Ja 1775145

sari@jmm.se Ja 860505

- Nej 1808736

kickil23456@live.se Ja 1805786

- Nej 1804674

https:/iwww.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=251445

Datum

2020-02-19

2020-02-19

2020-02-19
2020-02-19

2020-02-19

2020-02-20

2020-02-20

2020-02-20

2020-02-20

2020-02-20

2020-02-20

2020-02-20

2020-02-21

2020-02-21
2020-02-21

2020-02-23

2020-02-24
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Jag star bakom Motion —}traﬁ;s daterad 2020-02-16
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